2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 мая 2016 года

	 № 715

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                     № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:
1.1. Автомобиль ГАЗ-3102, идентификационный                                                № (VIN) Х9631020071359966, наименование (тип ТС) легковой, категория           ТС В, год изготовления 2006, модель, № двигателя 2.4L - DOHC*223610704, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 31020070157309, цвет кузова (кабины, прицепа) авантюрин, организация-изготовитель ТС (страна) ООО «Автомобильный завод ГАЗ».
1.2. Автомобиль ТОЙОТА ЛЕНД КРУИЗЕР 100, идентификационный номер № (VIN) JTEHT05J902054053, наименование (тип ТС) легковая универсал, категория ТС D, год изготовления 2003, модель, № двигателя             2UZ 9111359, шасси, (рама) № JTEHT05J902054053, кузов (кабина, прицеп) номер отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) серебристый, организация-изготовитель ТС (страна) ТОЙОТА (Яп.).
1.3. Автомобиль Toyota Land Cruiser 100, идентификационный номер             № (VIN) JTEHC05J204036823, наименование (тип ТС) легковой, категория            ТС D, год изготовления 2006, модель, № двигателя 1HD 0299304, шасси, (рама) № JTEHC05J204036823, кузов (кабина, прицеп) отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа) черный, организация-изготовитель ТС (страна) ТОЙОТА МОТОР КОРПОРЕЙШН (Япония).
1.4. Автомобиль Фольксваген CARAVELLE, идентификационный                   № (VIN) WV2ZZZ70Z3H131861, наименование (тип ТС) легковая универсал, категория ТС В, год изготовления 2003, модель, № двигателя АЕТ037884, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № WV2ZZZ70Z3H131861, цвет кузова (кабины, прицепа) темно-синий, организация-изготовитель                 ТС (страна) Фольксваген (Германия).
2. Установить начальную цену имущества:
2.1. Указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере                    63 000 (шестьдесят три тысячи) рублей.
2.2. Указанного в пункте 1.2 настоящего постановления, в размере                   818 000 (восемьсот восемнадцать тысяч) рублей.
2.3. Указанного в пункте 1.3 настоящего постановления, в размере                 908 000 (девятьсот восемь тысяч) рублей.
2.4. Указанного в пункте 1.4 настоящего постановления, в размере                  177 000 (сто семьдесят семь тысяч) рублей.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района курирующего вопросы управления муниципальным имуществом.
	Глава района

	А.В.Дубовик

ме/Банк документов/Постановления 2016